СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

17.09.2024   №   СД-05-48

Об исполнении бюджета

муниципального округа Орехово-

Борисово Южное за первое

полугодие 2024 года

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального округа Орехово-Борисово

Южное, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе

Орехово-Борисово Южное, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 21 декабря 2021 года

№ СД-05-73, Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово

Южное решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального

округа Орехово-Борисово Южное за первое полугодие 2024 года,

утвержденный постановлением аппарата Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Южное от 10 июля 2024 года № 02-01-04-03 «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа

Орехово-Борисово Южное за первое полугодие 2024 года».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Орехово-Борисово

Южное и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте муниципального округа Орехово-Борисово Южное

www.mo-obu.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Южное       И.Б. Глотова